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Nasz znak : DOP – ZP   311/09                                                               Kraków, dnia 8 grudnia 2009 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
„Dostawę obuwia i bielizny operacyjnej obłożeń operacyjnych oraz artykułów włókninowych 

jednorazowego użytku” (ZP 29/2009) 

wg rozdzielnika

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Dyrekcja Szpitala Specjalistycznego 
im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. 
Na Skarpie 66 w Krakowie odpowiada na zapytania złożone przez uczestników postępowania.

1) Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Grupie  1 w pozycji 1, 3, 4, 5, 10 serwetę na 
stolik Mayo w rozmiarze 80 - 140 cm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

2) Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Grupie 1 w pozycji 1,2,3,4,5,6,7,8,10, 11,12 
serwetę na stolik instrumentariuszki w wymiarach 150 x 190 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

3) Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wydzielenia z Grupy 1 pozycji 3,10,14,15,16, tworząc 
z nich odrębną grupę ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

4)  Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Grupie 3 w pozycji  1 folii  chirurgicznej 
poliuretanowej o grubości 0,025 mm oraz paro przepuszczalności 450 g/m2/24 h?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

5) Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Grupie 3 w pozycji 1 pokrowiec na stolik 
Mayo w kolorze niebieskim , pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.
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6) Czy Zamawiający dopuści w Grupie 3 w poz. 1 i 10 serwety - owinięcie noworodka w wymiarach 
70 x80 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

7) Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenia z Grupy 3 pozycji 1 i 10 i umieszczenie 
ich w odrębnej grupie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

8) Grupa 1- poz. 11 prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający miał na myśli  zestaw operacyjny do 
żylaków o następującym składzie: 
- serweta na stolik instrumentariuszki 140 x 190 cm,
- serweta samoprzylepna 200 x 240 cm,
- serweta samoprzylepna z wycięciem "U" 6,5 x 95 cm w rozmiarze 150 x 240 cm,
- serweta operacyjna 150 x 200 cm

Odpowiedź: Opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

9) Grupa 1 poz. 12 - prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający miał na myśli  zestaw operacyjny do 
otolaryngologii o następującym składzie:
- serweta operacyjna z otworem samoprzylepnym 10 x 10 cm w rozmiarze 120 x 240 cm.
- serweta na stolik narzędziowy  w rozmiarze 140 x 190 cm 

Odpowiedź: Opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

10) Grupa 1  poz.  13 -  czy Zamawiający dopuści  możliwość  zaoferowania  w tej  pozycji  serwety 
samoprzylepnej, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

Powyższe odpowiedzi zostaną przekazane wszystkim uczestnikom postępowania, którym 
przekazano SIWZ,  zamieszczone na stronie internetowej szpitala i stają się wiążące. 

Termin składania i otwarcia ofert  pozostaje bez zmian.
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